Raclette caoutchouc naturel noir 45 cm

. . . Référence
Informations article Unités 11.100451 E.000
Hauteur mm 100
Largeur mm 45
Longueur mm 450
poids g 350
Cadre Caoutchouc naturel noir

Cadre métallique

Seche parfaitement

Fixer la poignée avec des vis

Epaisseur de la mousse : 10
mm (2x)

Colis

Nb pcs / cois

Longueur mm

Largeur mm

Hauteur mm

Poids kg

10.000350S.000

10

490

175

170

3,5




